
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Балезинская средняя общеобразовательная школа №1» 

(МБОУ «Балезинская СОШ №1») 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024г №              -ОД  

 

Об организации питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья, 

обучающихся на дому 

 

        На основании Приказа Управление образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 

17.07.2024 г. № 175 – ОД «О внесении изменений в приказ об установлении стоимости 

питания обучающихся, получающих общее образование в общеобразовательных 

организациях в Балезинском районе», заключения территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии № 9-2022/515 от 17.08.2022г., медицинского заключения. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.09.2023г. осуществлять выдачу денежную компенсацию родителям 

(законным представителям) обучающейся 2Б класса Ребровской Анне из расчета 

93 рубля 75 копеек, из них завтрак – 18 рублей 75 копеек, обед – 75 рублей в день, 

как ребенку с ограниченными возможностями здоровья.  

2. Отчетность по питанию обучающихся на дому возложить на Русских Н.Е.. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Русских Н.Е. 

 

 

 

Директор                                                                                                                   Г.В.Алексеева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2024-11-04T22:28:09+0400
	Алексеева Галина Вениаминовна




